Pré&toh. 607874 238t &l SNEED BO@E2-S{ LD S| SMIDeEE--C Stadf=f) |/6]h Batieial& skbat ahed 443 F RS

nternational * > ¢
nterdisciplinary v
ntersectoral E u

Schocl of Advanced Studies

ErOAE?AC;FE Cofinanziato
dall'Unione europea

OGGETTO: Ammissione alla seconda fase della procedura di valutazione (colloqui orali) -
Rettifica informazioni sulle prove orali del corso ARCHITECTURE, DESIGN PLANNING. Bando
di concorso DR. n. 268/2025 Prot. n. 0055786 del 08/07/2025 per I'ammissione ai corsi di

Dottorato di Ricerca - XLI| ciclo dell’'Universita degli studi di Camerino (UNICAM)- A.A.

2025/2026.
[EN] Amendment of information related to the oral exams of the PhD Programme
ARCHITECTURE, DESIGN, PLANNING.

iSAS W

REGIONE
MARCHE (4

ILRETTORE

o Visto il DR repertorio n. 336/2025, prot.n. 0074511 del 05/09/2025 avente a oggetto “Bando
di concorso DR. n. 268/2025 Prot. n. 0055786 del 08/07/2025 per I'ammissione ai corsi di
Dottorato di Ricerca - XLI ciclo dell’'Universita degli studi di Camerino (UNICAM)- A.A.
2025/2026. Candidati ammessi alla seconda fase della procedura di valutazione (colloqui
orali) — shortlist. Date e modalita di svolgimento delle prove orali”, le premesse in esso
riportate e gli atti a esso collegati;

» Considerato che per mero errore materiale, in relazione alle informazioni sulle prove orali
(interviews) del Corso di Dottorato di ricerca “Architecture, Design, Planning”, sono state
riportate erroneamente le aule virtuali presso cui si svolgeranno le interviews;

e Considerato che risulta necessario rettificare il DR sopra menzionato;

DECRETA

Art. 1 Rettifica informazioni interview “Architecture, Design, Planning”
Amendment of information related to the oral exams of the PhD Programme ARCHITECTURE,
DESIGN, PLANNING
Ferme restando tutte le altre previsioni di cui al DR repertorio n. 336/2025, prot.n. 0074511 del
05/09/2025, in relazione al Bando in oggetto, si rettificano le aule virtuali presso cui si terranno le
interview per il Corso di Dottorato di Ricerca “Architecture, Design, Planning”; sono riportate in
allegato al presente decreto le aule virtuali di riferimento nella versione corretta, abbinate alle

shortlist e alle date e orari dei colloqui di riferimento.

Universita degli Studi di Camerino Area Biblioteche, Ufficio Formazione Avanzata
Internazionalizzazione della Didattica iSAS - International School of Advanced Studies
p " . postlaurea@unicam.it

Piazza Cavour 19/f e Formazione Avanzata
62032 Camering MC Via Gentile Ill daVarano, 5 Dott.ssa Natascia Alessandrini
62032 Camerino MC‘ fesponsabile Ufficio

ameri

Codice fiscale: 81001910439 Dott.ssa Isabella Calzolari

Partita IVA: 00291660439 Dott.ssa Annalisa Albanesi +39 0737 402058
protocollo@pecunicam.it Responsabile di Area Dott. Daniele Quadrani
www.unicam.it +39 0737 402765 +390737 402124




282 | #
nterdisciplinary ol _ hf _

nersectoral L/ M Eu

Schocl of Advanced Studies

N Cofinanziato % REGIONE M
dall'Unione europea 2 MARCHE

Il presente atto ha valore a tutti gli effetti di notifica. Eventuali ulteriori rettifiche saranno
pubblicate sul sito https://www.unicam.it/ateneo/bandi nella pagina relativa al Bando in oggetto e
alla pagina https://isas.unicam.it.

[EN] Without prejudice to all other provisions referred to in the Rectoral Decree repertoire no. 336/2025,
protocol no. 0074511 of 05/09/2025, in relation to the Call indicated in the subject, we amend the
weblinks through which the interviews for the "Architecture, Design, Planning" PhD Programme will
be held. The right weblinks are indicated in the Annex to this decree, combined with the shortlists and
the dates and times of the relevant interviews.

This document has the value of notification for all purposes. Any possible further corrections will be
published on the website https://www.unicam.it/ateneo/bandi on the page related to the specific Call
and on the webpage https://isas.unicam.it.

Camerino, data del protocollo Il Rettore
Prof. Graziano Leoni

LEONI
GRAZIANO
08.09.2025
09:31:56
uTC

Universita degli Studi di Camerino Area Biblioteche, Ufficio Formazione Avanzata
Internazionalizzazione della Didattica iSAS - International School of Advanced Studies
" / . ostlaurea@unicam.it
2';0’;': g“‘“"_ ‘“';c e Formazione Avanzata e
amering Via Gentile Ill da Varano, §

62032 Camerino MC

Dott.ssa Natascia Alessandrini
Responsabile Ufficio

Dott.ssa lsabella Calzolari

Codice fiscale: 81001910439
#39 0737 402058

Partita IVA: 00291660439 Dott.ssa Annalisa Albanesi
protocollo@pecunicam.it Responsabile di Area Dott. Daniele Quadrani

www.unicam.it +39 0737 402765 +390737 402124


https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/ateneo/bandi
https://isas.unicam.it/

nternational - e
nterdisciplinary At
ntersectoral oy Eu
Schocl of Advanced Studies ’ ! , NCE Ih \

ﬁgﬁ)&“ﬁ Cofinanziato f:, REGIONE m
3 dall'Unione europea 2 MARCHE

PhD PROGRAMME: ARCHITECTURE, DESIGN, PLANNING

RFa: Rethinking architectural and territorial heritage: critical investigations and design
experiments between abandoned places and cultural routes

Lunedi 15 settembre, h. 10:00 [Monday, 15 September 2025 at 10.00 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/gabriele.mastrigli

Application ID of admitted candidates:

2293044
2294518
2319768
2320491
2336147



https://unicam.webex.com/meet/gabriele.mastrigli

nternational *
nterdisciplinary =t

niersectoral T [y | Eu

Schocl of Advanced Studies

ﬁﬁfﬁ{%’*‘ﬁ Cofinanziato A
3 dall'Unione europea 2

iSAS 5

REGIONE
MARCHE

RF2: Design for product innovation, communication and cultural heritage

Martedi 16 settembre, h. 09:30 [Tuesday, 16 September 2025 at 9.30 am CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/daniele.rossi

Application ID of admitted candidates:

2277041
2291777
2305384
2306824
2319993 (admitted under conditions)
2323903

2334444



https://unicam.webex.com/meet/daniele.rossi

nternational
nterdisciplinary *w{—}*
ntersectoral T - = | & Eu

Schocl of Advanced Studies
ﬁﬁfﬁ{%’*‘,‘? Cofinanziato
3 dall'Unione europea

RF3: Territorial and landscape regeneration of inland areas: methods of knowing, development
strategies and planning

iSAS 5

REGIONE
MARCHE (4

Lunedi 15 settembre, h. 14:00 [Monday, 15 September 2025 at 2.00 pm CEST]
aula webex: https://unicam.webex.com/meet/roberta.coccigrifoni

Application ID of admitted candidates:

2282399
2301203

2314065
2327334
2331188
2334059

2335410
2338065



https://unicam.webex.com/meet/roberta.coccigrifoni

		2025-09-08T11:31:56+0200
	Leoni Graziano




